类型、资料收集情况等相关条件，本次分别采用资产基础法和收益法进行评估。

华 瑞 租 赁 公 司 股 东 全 部 权 益 价 值 采 用 资 产 基 础 法 的 评 估 结 果 为

1,518,695,660.71 元，采用收益法的评估结果为 1,517,121,300.00 元，两者相

1,574,630.71 元，差异率为 0.10%。经分析，评估人员认为上述两种评估方法的

实施情况正常，参数选取合理，评估人员认为采用资产基础法的评估结果更适用

于本次评估目的，故本次评估最终采用资产基础法评估结果 1,518,695,660.71

元（大写为人民币壹拾伍亿壹仟捌佰陆拾玖万伍仟陆佰陆拾元柒角壹分）作为华

瑞租赁公司股东全部权益的评估值。被评估单位华瑞租赁公司于评估基准日

2017 年 12 月 31 日的评估结果为：资产账面价值 1,227,197,621.40 元，评估价

值 1,524,541,775.86 元，评估增值 297,344,154.46 元，增值率为 24.23%；负

债账面价值 5,846,115.15 元，评估价值 5,846,115.15 元；股东全部权益账面价

值 1,221,351,506.25 元 ， 评 估 价值 1,518,695,660.71 元 ， 评 估 增 值